様式第1号(第3条関係)

市営住宅入居申込書

 下記のとおり住宅の入居申込みをします。

  令和   年  月  日

坂井市長 様

申 込 人 氏名

連帯保証人 住所

氏名

申込人との関係

団

地

第1希望 団地 第2希望 団地

申
込
人

本 籍

現 住 所

氏 名   連 絡 先

入
居
す
る
家
族
の
状
況

氏 名 生年月日 続柄 個人番号 勤務先名称 勤務先所在地及び連絡先

    本人

現
在
の
住
宅
で
困
っ
て
い
る
理
由

(1) 保安上危険、衛生上有害な状態 理由

(2) 現在の住居では親族と同居できない。 理由

(3) 立ち退き要求を受けている。 (口頭・文書・訴訟)立ち退き期限  年 月 日

(4) 通勤に極めて不便である。 通勤経路所要時間    時間    分

(5) 収入に比較して家賃が高い。 月額        円(共益費等を除く。)

(6) その他の理由

上記の状態は    年  月  日からである。

現
在
の
居
住
状
況

区 分 使用状況
広さ

室

畳

現住所の案内図

(1) 自己所有の家 (1) 間借

(2) 親族等の所有の家 (2) 同居

(3) 勤務先の家(社宅等) (3) 下宿

(4) 一般の借家 (4) その他

(5) その他